

Freedom of information request NCC-039788-19

Thank you for your recent Freedom of information request, please accept our apology for the delay in responding to you.

You requested the following information:

1. As of 31st August 2019 how many social worker posts do you have in:

- a. Children's Social Care? 346 Staff are currently employed.
- b. Adults Social Care? Please see attached pdf.

For Adults Social Care how many social worker posts are:

- a. Core funded? Please see attached pdf.
- b. Funded by Better Care Fund? As above

Please provide information as the number of social workers.

2. How many social worker posts were deleted between 1st April - 31st August 2019 in

- a. Children's Social Care? None
- b. Adults Social Care? Please see attached pdf.

For adult social care how many of these posts were

- a. Core funded? As above
- b. Funded by the Better Care Fund?

Please provide information as the number of social workers.

3. How many social worker posts will be deleted between 1st September 2019 - 31st March 2020?

- a. Children's Social Care? None
- b. Adults Social Care? Please see attached pdf.

For adult social care how many of these posts were

- a. Core funded? As above.
- b. Funded by the Better Care Fund? As above.

Please provide information as the number of social workers.

4. As of 31st August 2019, how many social worker posts are currently 'frozen' / empty and not being recruited to?

- a. Children's Social Care? None of our posts fall into this category – NCC are actively recruiting to all vacancies.
- b. Adults Social Care? Please see attached pdf.

I trust this information is of assistance to you.

If you are unhappy with the service you have received in relation to your request and wish to make a complaint or request a review of our decision, you should write to the Team Manager, Complaints and Information Team, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail foi@nottsc.gov.uk

With kind regards
Lorraine Hayes
Complaints Information & Mediation Officer
Complaints & Information Team
Chief Executives Department
Nottinghamshire County Council
West Bridgford
Nottingham
NG2 7QP
0115 97 72788